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LXIV Zlot Turystów Górskich na Hali Krupowej 

 

 Tradycyjnie, w pierwszą niedzielę października, Komisja Turystyki Górskiej Oddziału 

Krakowskiego PTTK zaprasza wszystkich turystów do uczestniczenia w Zlocie Turystów 

Górskich na Hali Krupowej. 

 

ORGANIZATOR 
 Organizatorem LXIV Zlotu Turystów Górskich „Hala Krupowa 2018” jest Komisja 

Turystyki Górskiej Oddziału Krakowskiego PTTK. 

 
UCZESTNICTWO W ZLOCIE 

 W Zlocie mogą brać udział drużyny zgłoszone przez koła PTTK, zakłady pracy i inne 

organizacje oraz turyści indywidualni. Informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Biuro 

Oddziału Krakowskiego PTTK w Krakowie, ul. Zyblikiewicza 2b (wejście obok kasyna). 

 
PRZEBIEG ZLOTU 

 Punkt startowy trasy oraz jej przebieg jest dowolny pod warunkiem, że uczestnicy 

zgłoszą się na mecie Zlotu na Hali Krupowej w godz. 11
00

-13
30

 w dniu 7 października 2017 r. 

 Uroczyste zakończenie Zlotu odbędzie się po ogłoszeniu wyników konkursów. 

 Drużyny, które nie zgłoszą się do godz. 13
30

 nie będą brały udziału w punktacji 

do nagród i pucharów przechodnich.  

 
WPISOWE 

 Wpisowe w wysokości 10,– zł przyjmuje Biuro Oddziału wraz ze zgłoszeniem do dnia 

28 września 2018 r. 

 
UPRAWNIENIA UCZESTNIKÓW 

W ramach wpisowego, uczestnicy otrzymują: 

 pamiątkową odznakę zlotową, 

 potwierdzenie punktów do GOT, 

 odcisk  okolicznościowego stempla, 

 nagrody przechodnie dla najlepszych oraz dyplomy dla drużyn. 

 

Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego – Oddział Krakowski PTTK 

31-029 Kraków, ul. Zyblikiewicza 2b 

od poniedziałku do piątku w godz. 9 – 17 

tel. 12 422 26 76, fax. 12 422 37 23 
www.krakow.pttk.pl,   e-mail: bort@krakow.pttk.pl 

 

świadczy usługi w zakresie organizowania: 
obsługi przewodnickiej w języku polskim i w językach obcych 

noclegów i wyżywienia 
wycieczek jednodniowych, wielodniowych, krajowych i zagranicznych 

obozów turystyki kwalifikowanej, zielonych i białych szkół 
biletów wstępu do muzeów, teatrów i na koncerty 

dla grup przyjeżdżających do Krakowa: zakwaterowanie, wyżywienie,  
imprezy regionalne oraz bilety wstępu 
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OBOWIĄZKI UCZESTNIKÓW 

 zgłoszenie udziału w terminie do dnia 28 września 2018 r., 

 przybycie na metę Zlotu w godzinach przyjmowania, 

 przestrzeganie zasad kultury turystycznej i ochrony przyrody, 

 przestrzeganie zasad niniejszego regulaminu. 

 
NAGRODY PRZECHODNIE 

 Puchar Marszałka Województwa Małopolskiego dla najliczniejszej grupy (koła) osób 

dorosłych biorącej udział w Zlocie. 

 Puchar Prezesa Zarządu Oddziału Krakowskiego PTTK dla najliczniejszej grupy (koła) 

młodzieży szkolnej biorącej udział w Zlocie. 

Nagrody przechodnie przechodzą na własność po 3-krotnym kolejnym ich zdobyciu. 

 
UWAGI 

 Organizatorzy nie biorą odpowiedzialności za ewentualne wypadki lub szkody spowodo-

wane przez uczestników. Uczestnicy nie będący członkami PTTK ubezpieczają się 

od następstw nieszczęśliwych wypadków we własnym zakresie. 

Uczestnicy ubezpieczają się indywidualnie na własny koszt i we własnym zakresie. 

 Wszystkich zainteresowanych informujemy, że o godzinie 12
00

 w kaplicy na Okrąglicy 

odbędzie się msza św. w intencji turystów i zakończenia sezonu górskiego. 
 

Uczestnikom rajdu tradycyjnie przypominamy schemat znakowanych szlaków turystycznych 

w obrębie pasma Polic oraz punktację do Górskiej Odznaki Turystycznej. 
 

 

Uczestnikom życzymy słonecznej pogody na trasach zlotu! 
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Nr Trasa dojścia Kolor szlaku 
Czas przejścia Punkty 

do GOT w górę w dół 

1 
Juszczyn – Jawor 

– Hala Krupowa 
żółty 4½ 4 18/11 

2 
Kojszówka – Burdelowa – Cupel – 
Okrąglica – Hala Krupowa 

niebieski  
potem czerwony 

5 4 22/16 

3 
Osielec – Cupel – Okrąglica  

– Hala Krupowa 
zielony  

potem czerwony 
4¼ 3¼ 22/16 

4 
Bystra – Cupel – Okrąglica  
– Hala Krupowa 

czerwony 4¾ 4 23/16 

5 
Sidzina (centrum) – Malinowe  

– Okrąglica – Hala Krupowa 
niebieski 4½ 3½ 24/19 

6 
Sidzina (centrum) – Dom Dziecka  
– Hala Krupowa 

niebieski  
potem zielony 

3 2½ 14/9 

7 
Sidzina Wielka Polana  

– Hala Krupowa 
czarny 1½ 1 9/5 

8 
Przeł. Zubrzycka – Polica  
– Hala Krupowa 

niebieski  
potem czerwony 

2½ 2¼ 17/13 

9 
Przeł. Krowiarki – Kiczorka 

(Hala Śmietanowa) – Hala Krupowa 
czerwony 3 2¾ 14/13 

10 
Zawoja Lajkonik – Kiczorka (Hala 
Śmietanowa) – Hala Krupowa 

żółty  
potem czerwony 

3¼ 2¾ 18/13 

11 
Zawoja Mosorne – Kiczorka (Hala 

Śmietanowa) – Hala Krupowa 

niebieski  
potem żółty 

potem czerwony 
4 3½ 17/13 

12 
Zawoja (centrum) – Spalenica  

– Hala Krupowa 
zielony 3¾ 2¾ 15/10 

12a 

Zawoja (centrum) – Spalenica – 

Kiczorka (H.Śmietanowa) – Polica  

– Hala Krupowa 

zielony  
potem niebieski 

potem żółty 
potem czerwony 

4¼ 3¼ 21/18 

13 
Skawica Górna – Sucha Góra  

– Hala Krupowa 

niebieski 
2½ 2 14/9 

 

 

Jesień z B.O.R.T. 

 

Jesienią 2018 roku Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego Oddziału Krakowskiego PTTK 

zaprasza na szereg wycieczek, których terminy i miejsca podajemy poniżej.  

7 października 

Zakończenie Sezonu Turystyki Górskiej – Hala Krupowa 2017. Kraków – Przełęcz 

Zubrzycka – Czyrniec – Polica – Hala Krupowa – Okrąglica – Hala Krupowa – Sidzina 

Wielka Polna – Kraków. 

Cena: 42,- zł  

12-14 października 

Kraina wina z wypadem do Berlina. I dzień: Kraków – Zielona Góra (szlakiem Bachusików 

po Starym Mieście, Muzeum Wina) – przejazd na nocleg (obiadokolacja); II dzień: Berlin 

(Aleją Unter den Linde do Kurfuersterdamm, Pergamonmuseum) – powrót na nocleg; 

III dzień: Łagów (spacer po miasteczku templariuszy, zamek Joanitów) – Figura Chrystusa 

Króla w Świebodzinie – Kraków 

Cena: 615,- zł, wstępy 20,00 zł + 20,00 € 

Komisja Turystyki Górskiej 

Oddziału Krakowskiego PTTK 



biuletyn informacyjny 97 ___________________ 5 

13 października 

Jesień w górach – Kopieniec. Kraków – Zakopane – Toporowa Cyrla – Kopieniec – Dolina 

Olczyska – Przełęcz pod Nosalem – Kuźnice – Zakopane – Kraków. 

Cena: 60,- zł  

19-21 października 

W krainie poznańskich koziołków. I dzień: Kraków – Kórnik (kompleks pałacowy); II dzień: 

Poznań (Starówka, Ostrów Tumski, Pomnik Powstańców Wielkopolskich); III dzień: Gniezno 

(Wzgórze Lecha z Katedrą Gnieźnieńską, Rynek) – Rydzyna (zamek) – Kraków. 

Cena: 575,- zł  

 27 października 

Porcelana i…. Kraków – Ostrowiec Świętokrzyski (zespół pałacowo–parkowy hrabiów 

Wielopolskich, Kolegiata pw. św. Michała Archanioła) – Ćmielów (zwiedzanie manufaktury) 

– Opatów (spacer po mieście) – Kraków. (wycieczka przedłużona) 

Cena: 80,- zł 

10 listopada 

Śladami I Brygady. Kraków – Michałowice – Słomniki – Miechów – Jędrzejów – Chęciny 

(zamek) – Kielce (pomnik 4-ej Legionowej) – Kraków. 

Cena: 100,- zł  

 

 

Biuro zastrzega sobie prawo zmiany kolejności zwiedzania zaplanowanych 
w programie obiektów, zmiany trasy, skrócenia zaplanowanej trasy, jeśli nie będzie 

to możliwe z przyczyn obiektywnych i niezależnych od biura. 

W przypadku zbyt małej ilości zgłoszonych osób, biuro zastrzega sobie prawo 
odwołania wycieczki.  

Wycieczki realizowane będą  przy minimum 30 osobach płacących 

Cena wycieczki zawiera: transport autokarem lub busem turystycznym, opiekę 
przewodnika – pilota, ubezpieczenia NNW i KL, podatek VAT, przy wycieczkach 

wielodniowych – nocleg i wyżywienie (śniadania i obiadokolacje) 

Cena nie uwzględnia kosztu biletów wstępu do zwiedzanych obiektów 
oraz obligatoryjnych przewodników lokalnych  

Miejsce zbiórki i godzina odjazdu, jeśli nie wskazano inaczej:  
Kraków, ul. Kopernika – zatoczka dla autokarów przy hotelu Wyspiański;  

Zbiórka o godz. 6,45 ; wyjazd  o godz. 7,00.  
Powrót ok. godz. 20,00; w przypadku wycieczek przedłużonych ok. 22,00-23,00; 

kilkudniowych – zgodnie z informacją w programie 

Więcej aktualnie oferowanych wycieczek znajdą Czytelnicy na stronie internetowej 
Oddziału w zakładce: biuro-turystyczne 

 

 

 

 

 

 

Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego – Oddział Krakowski PTTK 

31-029 Kraków, ul. Zyblikiewicza 2b 

codziennie w godz. 9 - 17 

tel. 12-422-2676, fax. 12-422-3723 
www.krakow.pttk.pl,   e-mail: bort@krakow.pttk.pl 
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Spotkania Komisji Kół 

 

Komisja Kół zaprasza na spotkania w następujących terminach: 

19 LISTOPADA W programie: podsumowanie konkursu „Wakacyjne wspomnienia”. 

10 GRUDNIA Opłatek Komisji Kół. 

Wszystkie spotkania odbywać się będą w siedzibie Oddziału Krakowskiego PTTK w Krakowie 

przy ul. Zyblikiewicza 2b; godzina rozpoczęcia: 16.30.  
 

 

Spotkania Komisji Krajoznawstwa, Historii i Tradycji 

 

Przypominamy o jesiennych spotkaniach Komisji Krajoznawstwa, Historii 

i Tradycji,  które odbywać się będą wraz z prelekcją w Domu Turysty 

PTTK w Krakowie przy ul. Zyblikiewicza 2b (wejście obok kasyna) – sala 

audiowizualna (sala nr 4).  

 

Początek spotkań – godz. 17.00 
 

Poniżej tematy jesiennych prelekcji i spotkań. 

 

03.10. Walery Rzewuski – pierwszy fotograf Tatr – Urszula Ormicka 

07.11. Granice Polski od Mieszka I do współczesności – Zbigniew Twaróg 

05.12. Ormianie w Polsce – Janusz Palarz 

Na spotkania Komisji zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane krajoznawstwem. 

Zarząd Komisji Krajoznawstwa, Historii i Tradycji zwraca się do wszystkich członków i sympatyków 
o nadsyłanie propozycji tematów prelekcji w roku 2019. 

przygotował Przewodniczący KKHiT  

Janusz Palarz 

Z kroniki żałobnej 

 

W dniu 30 lipca 2018 r. zmarł w wieku 84 lat kolega Janusz Satora.  

Janusz Satora był serdecznym Kolegą i Przyjacielem, tak w górach, 

jak i w Krakowie. Członkiem PTTK został w 1955 r., Przodownikiem 

Turystyki Górskiej w 1957 r., członkiem Krakowskiego Klubu 

Przodowników Turystyki Górskiej w roku 1966. Z zawodu był 

adwokatem, a zarazem wielkim miłośnikiem gór, po których 

wędrował wraz z najbliższą rodziną oraz w szerokim gronie 

klubowych koleżanek i kolegów. Był też organizatorem wyjazdów 

turystycznych dla krakowskiej palestry oraz współzałożycielem 

studenckiego koła PTTK przy Uniwersytecie Jagiellońskim i jednym 

z pierwszych członków powstającego wówczas Studenckiego Koła Przewodników Górskich 

w Krakowie. Pełnił liczne funkcje w Oddziale PTTK – prezesa Sądu Koleżeńskiego (1957-

1961), następnie prezesa Oddziałowej Komisji Rewizyjnej (1961-1980). Był prezesem 

Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej PTTK w Krakowie. Od 1985 r., wykorzystując swoje 

zawodowe kompetencje adwokata, pracował społecznie w Głównym Sądzie Koleżeńskim 

PTTK jako przewodniczący Zespołu Małopolskiego Sądu, a od 2005 r. także jako wiceprezes 

Głównego Sądu Koleżeńskiego PTTK. Za swoją działalność otrzymał odznaczenia 
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państwowe, resortowe oraz odznaki i wyróżnienia organizacyjne PTTK m. in.: Krzyż 

Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Złoty Krzyż Zasługi, Złotą Odznakę „Zasłużony 

Działacz Turystyki”, Odznakę Honorową „Za zasługi dla turystyki”, Złotą Honorową 

Odznakę PTTK. Został także wyróżnionym wieloma tytułami: Członka Honorowego PTTK, 

Członka Honorowego KKPTG, Honorowego Przodownika Turystyki Górskiej. 

Msza święta żałobna przy Zmarłym odprawiona została w poniedziałek 13 sierpnia 2018 r., 

po czym nastąpiło odprowadzenie Zmarłego do grobowca rodzinnego. 
przygotował Zarząd KKPTG 

 

W dniu 5 sierpnia 2018 r. zmarła w wieku 94 lat kol. Janina Pabian. 

Była Honorowym Członkiem PTTK. 
Msza św. żałobna odbyła sie poniedziałek 13 sierpnia 2018 r. 

na Cmentarzu  Rakowickim w Kaplicy Zmartwychwstania Pańskiego, 

po czym nastąpiło odprowadzenie zmarłej na miejsce wiecznego 

spoczynku. 
 
 
 

Cześć ich pamięci. 
  

 

Zdobywamy odznakę „Na szlakach niepodległości” 

 

Poniżej przedstawiamy regulamin odznaki. 

 

1. Odznaka „Na szlakach niepodległości” została ustanowiona przez 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze na wniosek 

Komisji Turystyki Pieszej i Komisji Krajoznawczej ZG PTTK 

w ramach obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodle-

głości po 123 latach zaborów. 

2. Celem odznaki jest popularyzacja miejsc, osób i wydarzeń zwią-

zanych z uzyskaniem niepodległości po I wojnie światowej oraz 

odbudową państwowości polskiej i trwałym ustaleniem granic kraju 

w latach 1918-1921, a także propagowanie różnorodnych form turystyki i krajoznawstwa oraz 

systemu odznak PTTK. 

3. Odznakę można zdobywać w okresie od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2021 r. 

4. Odznaka jest jednostopniowa. 

5. Odznakę można zdobywać niezależnie od wieku zdobywającego. 

6. Odznakę można zdobywać jednocześnie ze zdobywaniem innych odznak turystyki 

kwalifikowanej i krajoznawczych. 

7. Warunkiem zdobycia odznaki jest uzyskanie 100 pkt. zgodnie z regulaminem dowolnej 

odznaki turystyki kwalifikowanej PTTK oraz zwiedzenie 5 miejsc związanych z osobami 

i wydarzeniami z lat 1918-1921, które doprowadziły do odzyskania niepodległości i do 

odbudowy państwowości polskiej lub je upamiętniającymi. 

8. Odznakę weryfikują i przyznają wszystkie referaty weryfikacyjne posiadające uprawnienia 

do weryfikacji odznak odpowiedniej dyscypliny turystyki kwalifikowanej lub odznak 

krajoznawczych,, odnotowując ten fakt w prowadzonych przez siebie rejestrach. 

9. Weryfikacja Odznaki odbywa się na podstawie kroniki prowadzonej przez zdobywającego 

w dowolny sposób. Potwierdzeniem spełnienia wymogów zdobycia Odznaki mogą być 
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zdjęcia, bilety wstępu, pieczątki lub podpis członka kadry programowej PTTK albo 

organizatora imprezy. 

10. Dystrybucję metalowego znaczka Odznaki, rozprowadzanego odpłatnie, prowadzi 

Oddział PTTK Pleszew. 

11. Autorami regulaminu odznaki są Jacek Potocki (Zarząd Główny PTTK), Marcin 

Czerwiński (Komisja Turystyki Pieszej ZG PTTK) i Szymon Bijak (Komisja Krajoznawcza 

ZG PTTK), a jej wzór graficzny opracował Włodzimierz Majdewicz (Komisja Turystyki 

Pieszej ZG PTTK). 

12. Ostateczna interpretacja niniejszego regulaminu przysługuje Zarządowi Głównemu PTTK 

w Warszawie. 

13. Regulamin został przyjęty przez Prezydium Zarządu Głównego PTTK uchwałą 

nr 11/XIX/2018 z dn. 28 marca 2018 r. 

 

Zmiany w Zarządzie Oddziału Krakowskiego PTTK 

 

W związku z rezygnacją pracy w Zarządzie Oddziału kol. Elżbiety Dziektarz i kol. Barbary 

Kic Uchwałą Zarządu Oddziału Krakowskiego PTTK nr 068/UZ/XXXIII/2018 z dnia 

27 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany nazewnictwa stanowisk funkcyjnych w Zarządzie Oddziału 

Krakowskiego PTTK postanowiono uregulować nazewnictwo stanowisk wiceprezesów 

rezygnując z ich numerowania. Na tej podstawie skład Zarządu Oddziału Krakowskiego PTTK 

od 1 lipca 2018 r. przedstawia się następująco: 

 

Prezes:   Janusz Worotniak 

Wiceprezes:   Kamil Barwacz 

Wiceprezes:   vacat 

Sekretarz:   Krzysztof Hubicki 

Skarbnik:   Leszek Witkowski 

Członkowie:   Andrzej Bochenek 

     Jacek Hebdaś 

 Bartosz Maciejewski 

Paweł Stachowiec 

 

 

 

 

 

biuletyn informacyjny 

kwartalnik organizacyjny Oddziału Krakowskiego PTTK. 31-029 Kraków, ul. Zyblikiewicza 2b 
www.krakow.pttk.pl                                                red. naczelny Krzysztof R. Hubicki 

numer zamknięto dnia 21 września 2018 r. 
zdjęcie na pierwszej stronie: K. Hubicki 

Ojcowski Park Narodowy. Dolina Prądnika. Otoczenie Jaskini Ciemnej. (1998) 
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